
Dunavarsány Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
14/2015. (IX. 23.) önkormányzati rendelete 

 
a gyermek és a szociális étkeztetés intézményi térítési díjairól 

 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdése, a 
szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92/B. § (1) bekezdés a) 
pontja és a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (1) 
bekezdése, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. 
§ (1) bekezdés 6. és 8. pontjában foglalt feladatkörében eljárva a gyermek és a szociális étkeztetés 
intézményi térítési díjairól az alábbi rendeletet alkotja: 
 
1.§ A Képviselő-testület által Dunavarsány Város közigazgatási területén biztosított gyermek és 
szociális étkeztetés intézményi térítési díjai ellátási formánként:  
 

a) gyermekétkeztetés óvodai ellátás esetén 
- 3-szori étkezés (tízórai, ebéd, uzsonna)   347,- Ft+ÁFA/nap; 

 
b) gyermekétkeztetés általános iskolai ellátás esetén  
 - 3-szori étkezés (tízórai, ebéd, uzsonna)   449,- F+ÁFA/nap, 
 
 -2 szeri étkezés (ebéd, uzsonna) 

 7-11 év      313,- Ft+ÁFA/nap, 
 11-14 év      356,- Ft+ÁFA/nap, 

 
- 1-szeri étkezés (ebéd) 

 7-11 év      290,- Ft+ÁFA/nap, 
 11-14 év      331,- Ft+ÁFA/nap; 

 
c) szociális étkeztetés esetén      615,- Ft+ÁFA/nap. 

 
2.§ (1) Jelen rendelet 2015. október 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 
 Gergőné Varga Tünde      dr. Szilágyi Ákos 
        polgármester               jegyző 
 

Záradék: 

A rendelet 2015. szeptember 23. napján helyben szokásos módon kifüggesztéssel kihirdetésre került. 
   
 
 
 
 
         dr. Szilágyi Ákos 
                  jegyző 


